מ"ת 69234-11-16 מדינת ישראל נ' ל(עציר)
תיק חיצוני: 499196/16

כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
א ל (עציר) משיב

החלטה
בפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים.

תמצית כתב האישום ובקשת המעצר

חדש] [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 13 סעיף מכח מסוכן, בסם סחר לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב נגד
התשל"ג- 1973.

למגר ניסיון במסגרת "הסוכן"), (להלן: סמוי סוכן ישראל משטרת הפעילה הרלבנטי במועד באישום, הנטען פי על
עסקאות בסמים מסוכנים ובנשק. בין הסוכן למשיב היכרות מוקדמת. במסגרת הפעלתו, ביום 15.11.16, בסמוך לשעה
16:00, פגש הסוכן באחד, דודו ינאי (להלן: "ינאי"), בנתניה, והתעניין ברכישת 25 גרם סם מסוכן מסוג קוקאין.

לתום עד להיעצר הנאשם דין סחר-סם, בעבירות עסקינן כאשר ככלל, כי הוא, בפסיקה ונשנה חזר אשר ידוע, כלל
נ' מדינת ישראל, מיום בוטרשוילי ההליכים, בעוד החריג הוא שחרור לחלופת מעצר (ראו למשל: בש"פ 3239/09

.(22.4.09

זאת ועוד, בהתאם להוראת סעיף 22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לא יוטל
מעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירות אלה, אלא אם כן שוכנע בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, כי בשל נסיבות

ביצוע העבירה או נסיבותיו המיוחדות של הנאשם, ובכלל זה היותו של הנאשם קטין, ניתן להסתפק במעצר כאמור.

אף איני סבור כי יש בהפקדה גבוהה או באיסור-שימוש בטלפון, בחלופה המוצעת, כדי לשנות ממסקנתי,

גם לאור היכולת לפגוש בגורמים שוליים ולמצער לתקשר עימם אף ללא מפגש ישיר, בסביבה בו בוצעה העבירה.

אשר על כן ולאור כל המפורט מעלה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים. בהסכמת המשיב ובא כוחו
אני עושה כן, שלא בפניו.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ז, 01 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.